
睢县 2022 年潮庄镇道路建设项目

成交结果公告

一、采购项目名称：睢县 2022 年潮庄镇道路建设项目

二、采购项目编号：2022-09-5 号

三、采购需求：

3.1 建设地点：睢县境内

3.2 建设内容：潮北村新建宽 4.5 米道路 376 米，宽 3 米道路 380 米；船李

村新建 3.5 米宽道路 263 米，张可刘村新建 3.5 米宽道路 185 米。以上道

路 15cm 厚 8%水泥土基础，15cm 厚水泥混凝土面层砼 C30 基础设施道路

3.3 标段划分：1个标段

3.4 采购范围：图纸及工程量清单所有内容

3.5 资金落实情况：已落实

3.6 工期要求：45 日历天

3.7 质量： 合 格

3.8 评审地点：睢县公共资源交易中心第三评标室

四、采购公告发布日期： 2022 年 10 月 9 日

五、评审日期：2022 年 10 月 13 日

六、采购方式：竞争性谈判

七、成交信息：

供应商名称：鼎越建筑工程有限公司

供应商地址：河南省商丘市睢阳区长江路与学院路交叉口民政局家属院东单

元二楼东户

统一社会信用代码：91411400MA47YA1C8W

成交金额：600000.00 元

联系人及电话：赵晓东、13223906800

九、采购小组成员名单：梁亚超、侯明臣、张玉玲（采购人代表）

十、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参考发改价格〔2002〕1980 号标准执行。

收费金额：9000.00 元



十一、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次公告在《河南省政府采购网》、《睢县公共资源交易中心网》上公布。

公告期限为一个工作日。

本公告期限自本公告发布之日起 1个工作日，各有关当事人对成交结果有异

议的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式同时向采

购人和采购代理机构提出质疑，质疑函必须按照财政部《政府采购供应商质疑函

范本》格式填写，质疑函应由法定代表人、主要负责人或者其授权代表签字或者

盖章，并加盖公章，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖

公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑

函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受

理。

十二、联系方式：

1.采购人信息

采 购 人：睢县潮庄镇人民政府

地 址：睢县潮庄镇人民政府

联 系 人：陈先生

联系电话：15136077785

2.采购代理机构信息（如有）

代 理 机构：河南敬业招标咨询有限公司

地 址：郑州市惠济区南阳路 144 号

联 系 人：毛女士

联系电话：17630799966

河南敬业招标咨询有限公司

2022 年 10 月 13 日


